
证券代码：300901        证券简称：中胤时尚        公告编号：2024-017 

 

浙江中胤时尚股份有限公司 

关于2023年年度报告书及摘要的更正公告 

 

 

 

浙江中胤时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月29日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告

摘要》（公告编号：2024-003）、《浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告》

（公告编号：2024-004）。由于工作人员操作失误，上传文件有误，现予以更正。 

 

一、浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告摘要： 

工作人员《浙江中胤时尚股份有限公司 2023 年年度报告摘要》上传有误，

重新提交上传。 

 

二、浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告： 

更正前： 

2、收入与成本 

（1） 营业收入构成 

营业收入整体情况 

单位：元 

 
2023 年 2022 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 490,507,105.35 100% 571,928,825.25 100% -14.24% 

分行业 

专业技术服务业 490,507,105.35 100.00% 571,928,825.25 100.00% 14.24% 

分产品 

设计业务 52,090,134.11 10.62% 65,369,412.35 11.43% -20.31% 

供应链整合业务 390,181,590.25 79.55% 413,193,079.68 72.25% -5.57% 

鞋履生产业务 45,706,121.30 9.32% 92,896,606.64 16.24% -50.80% 

其他业务 2,529,259.69 0.52% 469,726.58 0.08% 438.45% 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



分地区 

境内销售 80,550,111.96 16.42% 115,417,219.16 20.18% -30.21% 

境外销售 409,956,993.39 83.58% 456,511,606.09 79.82% -10.20% 

分销售模式 

直销 490,507,105.35 100.00% 571,928,825.25 100.00% -14.24% 

更正后： 

2、收入与成本 

（1） 营业收入构成 

营业收入整体情况 

单位：元 

 
2023 年 2022 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 490,507,105.35 100% 571,928,825.25 100% -14.24% 

分行业 

专业技术服务业 490,507,105.35 100.00% 571,928,825.25 100.00% -14.24% 

分产品 

设计业务 52,090,134.11 10.62% 65,369,412.35 11.43% -20.31% 

供应链整合业务 390,181,590.25 79.55% 413,193,079.68 72.25% -5.57% 

鞋履生产业务 45,706,121.30 9.32% 92,896,606.64 16.24% -50.80% 

其他业务 2,529,259.69 0.52% 469,726.58 0.08% 438.45% 

分地区 

境内销售 80,550,111.96 16.42% 115,417,219.16 20.18% -30.21% 

境外销售 409,956,993.39 83.58% 456,511,606.09 79.82% -10.20% 

分销售模式 

直销 490,507,105.35 100.00% 571,928,825.25 100.00% -14.24% 

 

除上述内容更正以外，原《浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告摘要》、

《浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告》中其他事项不变。由此给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

浙江中胤时尚股份有限公司 

董事会 

2024年3月30日 

 


	证券代码：300901        证券简称：中胤时尚        公告编号：2024-017
	浙江中胤时尚股份有限公司
	二、浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告：
	2、收入与成本
	（1） 营业收入构成


	更正后：
	2、收入与成本
	（1） 营业收入构成

	除上述内容更正以外，原《浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告摘要》、《浙江中胤时尚股份有限公司2023年年度报告》中其他事项不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。
	特此公告。
	浙江中胤时尚股份有限公司
	董事会
	2024年3月30日


